"בית דואר" (במקום 'דואר'); "תיבת הציגרטות" (במקום 'קופסת הסיגריות'), "בית האוכל" (במקום 'מסעדה'), "בית הבישול" (במקום 'מטבח'), "בית הנתיבות" (במקום 'תחנת הרכבת'), "ספר מילים" (במקום 'מילון'), "בית הרפואה" (במקום 'מרפאה'), "סמי מרפא" (במקום 'תרופות'), ועוד כהנה וכהנה (קדרי, תשמ"א-1980, עמ' 121).

בסיפור "לבית אבא" איציק אייכל מצית את ה"ציגרטת" שלו ב"גפרור". עגנון השתמש במילה "גפרור" שאותה חידש מנדלי מוכר-ספרים, ולא במילה "מדלק", חידושו של בן-יהודה, אך השתמש גם במילה "גפיר" המצויה בספרות השאלות ותשובות. כל ימיו המשיך עגנון להשתמש ב"אבטומוביל", ולא ב"מכונית" – חידושו של בן אב"י.

- עיר ומלואה, הביאה לדפוס: א' ירון, הוצאת שוקן, 1973.
- על כפות המנעול, הוצאת שוקן, 1998.
- פרקים של ספר המדינה, בתוך סמוך ונראה (עמ' 209-239), הוצאת שוקן, 1998.
- ש"י עגנון – זלמן שוקן: חילופי איגרות, הוצאת שוקן, 2003.
- שירה, הוצאת שוקן, 1999.
- תמול שלשום, הוצאת שוקן, 1998.

מחקרים

- קדרי, מ"צ (תשמ"א-1980). ש"י עגנון רב סגנון. אוניברסיטת בר-אילן.
- שכביץ, ב' (1970). בין אמור לאמירה: למהותה של 'המליצה'. הספרות, 2(3), 664-668.
- שמיר, ז' (2011). ש"י עולמות: ריבוי פנים ביצירת עגנון. הקיבוץ המאוחד.

נוספות

- ביאליק, ח"נ (1983).